Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Улаганский  район»

Совет депутатов
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал Тозомо

«Улаган  аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                                Ч Е Ч И М
« 17 » июня  2022 г                               с. Улаган                                  №   21- 10
О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования «Улаганский район»
В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 40 Устава муниципального образования «Улаганский район», Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования  «Улаганский район» Челчушева Владимира Борисовича в связи со смертью.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Улаганнын солундары» и разместить на официальном сайте МО  «Улаганский район».
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель                                                                                               Н.А. Санин